

Wilberg Holding ApS

Nørre Alle 37, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 22 93 38

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Kenneth Wilberg Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilberg Holding ApS Nørre Alle 37 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 22 93 38
	Stiftet: 3. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Kenneth Wilberg Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Osbech-Laursen Cars ApS, København, ejerandel 25%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt anden investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.750	-3.655
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	208.942	186.767
Øvrige finansielle omkostninger	-129	-44
Resultat før skat	205.063	183.068
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	205.063	183.068
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.942	-38.233
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	10.521	23.301
Disponeret i alt	205.063	183.068

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	340.970	257.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	340.970	257.028
Anlægsaktiver i alt	340.970	257.028
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	125.000	125.000
Tilgodehavender i alt	125.000	125.000
Likvide beholdninger	19.422	6.302
Omsætningsaktiver i alt	144.422	131.302
Aktiver i alt	485.392	388.330

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.970	207.028
3 Overført resultat	29.274	18.753
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	480.844	383.781
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.548	4.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.548	4.549
Gældsforpligtelser i alt	4.548	4.549
Passiver i alt	485.392	388.330
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	207.028	245.261
Resultatandel	83.942	-38.233
	<u>290.970</u>	<u>207.028</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2019	18.753	-4.548
Årets overførte overskud eller underskud	10.521	23.301
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-90.000
	<u>29.274</u>	<u>18.753</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
